
Kdo jsem?
ź starosta městyse Rokytnice nad Rokytnou
ź původním povoláním stavař
ź obyčejný člověk, žijící zde s vámi a znající problémy kraje
ź nestraník, kandidující pod hlavičkou KDU-ČSL

Jak Vám mohu pomoci a co chci?
źpomoci udržet a vytvářet pracovní příležitosti v našem 

regionu
źpodporuji tradiční schéma rodiny a chci zachovávat tradiční 

hodnoty křesťanské společnosti
źpodporuji vzdělanost a budu usilovat o zvýšení zájmu 

mládeže o tradiční řemesla a obory
źpodporuji rozvoj venkova především prostřednictvím podpory 

regionálních firem, živnostníků a regionálních potravin

Jak můžete pomoci Vy mně?
ź ve dnech 25.- 26.10. 2013 se konají předčasné volby do PS 

PČR a Vy můžete svým hlasem rozhodnout, zda KDU-ČSL a 
já jsou pro Vás těmi, kteří by měli náš Kraj Vysočina 
zastupovat ve Sněmovně

Josef Herbrych
lídr kandidátky KDU-ČSL



Vážené dámy, Vážení pánové,

ve svých 50 letech působím jedenáctým rokem ve funkci starosty 
městyse Rokytnice nad Rokytnou, což je obec o téměř 900 
obyvatelích nedaleko Třebíče.  Jsem ženatý a s manželkou Věrou 
máme tři děti ve věku 24, 23 a 13 let. 

Mimo své oficiální povinnosti jsem jednatelem Sokola Rokytnice, 
členem výboru SDH Rokytnice, předsedou Mikroregionu Podhůří  
Mařenky, který se může pyšnit postavením jedné z nejhezčích 
rozhleden v kraji na nejvyšším vrcholu Třebíčska na  Mařence, a tři 
roky jsem působil jako člen správní rady MAS Podhorácko. Ve 
volném čase k mým největším zálibám patří cestování, historie, 
četba a zejména hraní na kytaru, kterým se bavím ve dvou 
hudebních skupinách.

Funkci starosty vykonávám třetí volební období od roku 2002, 
dříve jsem pracoval jako referent stavebního úřadu v Třebíči            
a v různých pozicích ve stavebnictví, kam jsem nastoupil po 
absolvování Střední průmyslové školy stavební v Třebíči.

Spolupráce jak s vedením místní organizace, tak s politiky KDU-
ČSL v mém dosavadním působení na postu starosty, pro mne byly    
rozhodujícím faktorem při zvažování nabídky pro kandidaturu do 
Poslanecké sněmovny PČR ve volbách v tomto roce, které si velice 
vážím. Zároveň tuto příležitost vnímám jako možnost pomoci 
návratu KDU-ČSL tam kam patří, tedy do respektované pozice          
v rámci současného politického spektra. 

Jsem přesvědčen, že tradiční hodnoty, touto stranou 
prosazované, nejsou prázdnými frázemi a mnozí občané, kteří se 
cítí mnohdy právem zklamáni a obelháni  politickým vývojem, jsou 
znechuceni jejich současnou devalvací v části společnosti.  Je 
proto třeba dál předkládat alternativní východiska k současným 
problémům, diskutovat a hledat společná řešení. Pro splnění těchto 
podmínek je však nutno znovu si vydobýt své místo ve Sněmovně. 

Proto se ucházím o Vaší přízeň a hlas v předčasných volbách ve 
dnech 25. a 26.října 2013.

Josef Herbrych


	Stránka 1
	Stránka 2

